\*\*\*

Anno 1768 die 29 Ianuarii datae sunt rationes ecclesiae Csötörtökiensis sub inspectoratu patri domino Ioannis Késmárky per curatorem eiusdem Andream Baráth, prout supra seriatim patet, de proventibus anni prioris 1767 modo sequenti. Notandum anno priori remansit in cassa ecclesiae summa	6	55
Percepit autem universim ab eo tempore	69	70
Erogavit autem ecclesia	59	14 ½
Hinc igitur dempta summa erogationis manet in cassa ecclesiae summa	17	10 ½
Anno eodem et die eadem revisis rationibus ecclesiae desertae Bekensis per Michaelem Posvancz datis compertum est modo sequenti		
NB. Priori anno habuit in cassa	223	2 ½
Incassavit a terris censum	8	25
Cum nihil erogasset, manet pro futuro ratiocinio summa	231	27 ½
Ecclesia Gombensis habuit anno priori	20	
Incassavit ab eo tempore	4	
Ergo pro futuro habet	24	
Quod haec omnia taliter se habeant, hisce in praesentia iudicis oppidi recognoscimus anno et die ut supra.		
Stephanus Bajko parochus Nagymagyariensis vicearchidiaconus mp.		
Antonius Bacsák parochus loci mp.		
Coram me Andrea Hollocsy iudice oppidi		

\*\*\*

1768 január 29-én, nemes Késmárky János úr inspektorátusa alatt elkészítette a csötörtöki egyház számadásait ugyanezen egyház gondnoka, Baráth András, amint ez fentebb soronként látható, az előző, 1767-ik év jövedelmeiről a következőképpen. Megjegyzendő, hogy az előző évben az egyház pénztárában megmaradt összeg:	6	55
Ettől az időponttól kezdve tehát összesen bevételezett	69	70
Az egyház kiadásai pedig	59	14 ½
Így hát, levonva a kiadások összegét, az egyház pénztárában maradó összeg	17	10 ½
Ugyanebben az évben és napon átnézve az elhagyott békei egyház számadásait, melyeket Posvancz Mihály készített, a következőt találtuk.		
NB. Az előző évben a pénztárban volt	223	2 ½
Bevételezett a földekről bérleti díjként	8	25
Mivel semmit sem költött, a jövőbeni számadásra megmaradó összeg	231	27 ½
A gombai egyháznak az előző évről volt	20	
Ettől az időponttól kezdve bevételezett	4	
A jövőre nézve tehát marad	24	
A város bírójának jelenlétében tanúsítjuk, hogy mindezek így vannak, a fenti napon és évben.		
Banko István nagymagyari plébános és alesperes sk.		
Bacsák Antal helyi plébános sk.		
Előttem: Hollocsy András, a város bírója.		

\*\*\*

Rationes pro anno 1768vo ecclesiae Csötörtökiensis datae sunt anno 1769 per Andream Barath curatorem ecclesiae sub inspectoratu domini Ioannis Késmárky tenore sequenti:	fl	d
Tempore ultimae rationis mansit in cassa	17	11
Perceptio.		
A tribus fundis inquilinorum census	15	
Ab uno agro census	20	
Ex marsupiali pecunia	30	25
Ex mulcta	3	40
Summa	85	76
Erogatio.		
Pro candelis universim	14	8 ½
Pro farina hostiarum		48
Pro liquoribus sacris una cum portitore		78 ½
Pro oleo ad lampadem	1	10
Pro thure	2	5
Pro lotione albarum vestium	1	74
Pro reparatione fenestrarum ecclesiae	2	60
Pro seris in portis templi	3	
Pro reparatione candelabrorum	1	35
Pro loris campanarum	1	30
Organifici dati sunt	33	
Tempore processionum et patrocinii ecclesiae	9	60
Summa	71	29
Qua erogatione a summa perceptionis subtracta, manent in cassa	14	47